
UCHWAŁA NR SOK.0007.7.2018
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie określenia liczby członków Oświaty, Rodziny, Kultury  i  Spraw   Społecznych oraz powołania 
jej składu osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.           z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr SOK.0007.5.2018 Rady Gminy Jednorożec z dnia 
28 listopada 2018 r. w sprawie powołania i trybu pracy komisji stałych Rady Gminy Jednorożec, Rada Gminy 
Jednorożec Rada Gminy Jednorożec uchwala,  co następuje:

§ 1. Komisja Oświaty, Rodziny, Kultury  i  Spraw   Społecznych Rady Gminy Jednorożec, zwana dalej 
„Komisją”, składa się z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego i pozostałych członków w liczbie 
siedmiu.

§ 2. Powołuje się w skład Komisji następujące osoby:

1) Monika Czachowska

2) Teresa Piotrak

3) Aldona Płodzicka

4) Lucyna Popiołek

5) Leszek Waldemar Sędrowski

6) Janusz Więcek

7) Katarzyna Więcek

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Wójcik

Id: 2FBEDA38-C9B3-497E-8754-FC498B63C867. Uchwalony Strona 1




